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Justitsministeriet. København, den 24. Februar 1910 

I et hertil indkommet Andragende har Retsvidne under Københavns Kri- 
minal- og Politiret Frederik Ferdinand Fuglsang anholdt om, at der maa søges 
bevilget ham en aarlig Understøttelse af Statskassen. 홢 

Til Støtte for Andragendet anføres nærmere, at Andrageren paa Grund 
af tiltagende Tunghørighed er nødsaget til at opgive sin fornævnte Stilling fra 
den 1. Marts d. A. at regne. 

Andrageren er født den 14. November 1825 og blev i 1863 ansat som fast 
Retsvidne under fornævnte Ret, i hvilken Stilling han forblev indtil 1875, da han 
paa Grund af Nervesvækkelse efter Lægens Anvisning maatte tage Ophold paa 
Landet. I 1887 blev han ekstraordinært Retsvidne under Retten og i 1889 fast 
ansat som saadan og er siden forbleven i denne Stilling. 

Andrageren har som Retsvidne oppebaaret i Lønning 750 Kr. aarlig. 
Justitiarius i bemeldte Ret, der har indsendt Andragendet hertil, har ud- 

talt, at Andrageren stedse har udvist Samvittighedsfuldhed og Paalidelighed ved 
Udførelsen af sin Gerning, og har paa det bedste anbefalet Andragendet. 

Idet ogsaa Justitsministeriet formener, at det paagældende Andragende 
bør imødekommes, saaledes at der bevilges en aarlig Understøttelse for den paa- 
gældende, hvilken efter de sædvanlig fulgte Regler findes passende at kunne an- 
sættes til 384 Kr. aarlig, skal man anmode det ærede Udvalg om ved 3die Be- 
handling af Forslag til Finanslov for Finansaaret 1910-11 at ville stille følgende 
Ændringsforslag: 

Til § 20 1. D. 2. 
Summen forhøjes med 384 Kr. 

C. rrH. ZAHLE. 홢 . _ 
Manicus-Hansen. 

I Til Folketingets Finansudvalg. 홢. 

홢 1 

Justitsministeriet. København, den 25. Februar 1910. 

I et hertil indkommet Andragende har Formanden for den af Indenrigs- 
ministeriet nedsatte Kommission angaaende Dragør Bys kommunale Styrelse 
Birkedommer Øllgaard anholdt om, at der maa blive tilstaaet den nuværende 
Foged i Dragør C. W. C. Lund en aarlig Understøttelse af Statskassen som Godt- 
gørelse for det Tab, der paaføres ham, ved at han maa fratræde Foged-Bestil- 
lingen, naar denne fra l .  April d. A. nedlægges som Følge af Omordningen af 
Dragørs kommunale F o r h o l d . .  ' 

Til Støtte . for Andragendet er anført, at Foged Lund, der er 69 Aar 
gammel og ufòrmuende, ikke har nogen anden Beskæftigelse end Fogedstillingen, 
ved hvilken han har én Indtægt af i alt 1,000 Kr. aarlig; denne Stilling har han 

홢 beklædt i mange Aar og blev senest i 1908 genvalgt for 8 Aar; han er derhos 
meget anset og afholdt blandt Befolkningen i Dragør. 

Andragendet er anbefalet saavel af Dragør Byforstanderskab som af Amt- 
manden over Københavns Amt, ligesom ogsaa Indenrigsministeriet, der har over- 
sendt Sagen hertil, paa det bedste har anbefalet, at Andragendet saa vidt muligt 
tages til Følge'. 

Idet ogsaa Justitsministeriet under Hensyn til de saaledes anførte Om- 
I 홢 stændigheder maa anse det for ønskeligt, at Andragendet imødekommes, saaledes 


